

NILLAN-HYLLEKILDE GLAS ApS

Cikorievej 19
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Jan Kalhøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NILLAN-HYLLEKILDE GLAS ApS
Cikorievej 19
5220 Odense SØ

CVR-nr: 30697383
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor SØBY REVISORER A/S GODKENDTE REVISORER
Landbrugsvej 4
5260 Odense S
DK Danmark
CVR-nr: 19125742
P-enhed: 1003689951

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af glarmesterforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 118.754, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 479.105.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.734.239	1.972.790
Personaleomkostninger	1	-1.867.649	-1.853.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.609	-16.159
Resultat af ordinær primær drift		-148.019	103.359
Andre finansielle indtægter		131	3.899
Øvrige finansielle omkostninger		-1.227	-4.548
Ordinært resultat før skat		-149.115	102.710
Skat af årets resultat	2	30.361	-27.679
Årets resultat		-118.754	75.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	108.000
Overført resultat		-118.754	-32.969
I alt		-118.754	75.031

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.583	24.583
Indretning af lejede lokaler		9.513	17.122
Materielle anlægsaktiver i alt	3	27.096	41.705
Deposita		6.400	6.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.400	6.400
Anlægsaktiver i alt		33.496	48.105
Råvarer og hjælpematerialer		186.312	152.108
Varebeholdninger i alt		186.312	152.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		596.881	378.730
Igangværende arbejder for fremmed regning		241.321	219.276
Udskudte skatteaktiver		16.710	0
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		9.232	0
Periodeafgrænsningsposter		59.351	51.410
Tilgodehavender i alt		933.495	649.416
Likvide beholdninger		2.281	574.342
Omsætningsaktiver i alt		1.122.088	1.375.866
Aktiver i alt		1.155.584	1.423.971

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		354.105	472.859
Forslag til udbytte		0	108.000
Egenkapital i alt		479.105	705.859
Hensættelse til udskudt skat		0	13.651
Hensatte forpligtelser i alt		0	13.651
Gæld til banker		12.546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.871	166.466
Skyldig selskabsskat		0	20.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		381.053	509.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.009	8.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		676.479	704.461
Gældsforpligtelser i alt		676.479	704.461
Passiver i alt		1.155.584	1.423.971

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	472.859	108.000	705.859
Betalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-118.754	0	-118.754
Egenkapital, ultimo	125.000	354.105	0	479.105

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.583.356	1.589.294
Pensionsbidrag	175.858	163.617
Andre omkostninger til social sikring	59.300	88.331
Andre personaleomkostninger	49.135	12.030
	<u>1.867.649</u>	<u>1.853.272</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	28.028
Ændring af udskudt skat	-30.361	-349
	<u>-30.361</u>	<u>27.679</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	211.812	38.047
Tilgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>211.812</u>	<u>38.047</u>
Af- og nedskrivning primo	187.229	20.925
Årets afskrivning	8.550	7.609
Af- og nedskrivning ultimo	<u>194.229</u>	<u>28.534</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.583</u>	<u>9.513</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser udgør:

Inden for et år, 128.794 DKK

Mellem 1 og 5 år, 289.976 DKK

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. 31. december 2019, i forbindelse med udførelse af arbejde, stillet garantier for i alt t.kr.12 gennem kreditinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6